Nr IV/30/2015 z dnia 3 lutego 2015 r. działka ewidencyjna nr 218/1 położona jest na terenach oznaczonych symbolem
IM.14.2. – tereny o funkcji mieszanej w jednostce planistycznej nr 14 Zarzecze.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

129.300 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. terminy wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat:

Nie dotyczy.